
Liberecké Bojiště
pořádalo soutěž
Jablotron cup pro 13
škol

25. 10. 2013 16:47

Střední odborná škola a Gymnázium v Liberci přivítala v úterý 22. října již v pořadí 13. ročník
soutěže Jablotron cup 2013. Soutěžního klání se zúčastnili zástupci všech 13 českých škol,
které nabízejí vzdělávání v oboru Elektromechanik pro zařízení a přístroje se zaměřením na
zabezpečovací systémy.

Nejlépe si vedli žáci Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední
zdravotnické školy v Chomutově, následováni žáky Střední průmyslové školy na Proseku a jako
třetí se umístili žáci Střední školy spojů a informatiky v Táboře.

„Jablotron cup je vzorovou ukázkou spolupráce firmy JABLOTRON ALARMS a.s. se školami. Samotná
soutěž ukazuje, jak je prospěšná spolupráce školy a zaměstnavatele. Firma dokáže podpořit školy
v jejich rozvoji a pravidelně seznamovat žáky s nejnovějšími informacemi a výrobky v oblastech,
které jsou její doménou,“ pochválila soutěž i firmu krajská radní pro školství Alena Losová.

V samotné soutěži čekaly na žáky tři disciplíny – zapojování a programování zabezpečovací
ústředny, test teoretických znalostí a poznávání prvků z oblasti elektronických
zabezpečovacích systémů.

„Domácí reprezentanti z Bojiště byli hodnoceni mimo pořadí z důvodu eliminace výhody domácího
prostředí,“ upřesnil Zdeněk Krabs, ředitel pořádající střední školy, s tím, že atraktivní a
hodnotné ceny pro nejlepší poskytla firma Jablotron, které patří velký dík za spolupráci a
podporu vzdělávání žáků  oboru zabezpečovacích systémů.



Výsledky:

 


